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Oferenci 

 

Pytanie 1. Czy zamawiający dopuszcza zmianę felg o rozmiarze minimum 18” na  

minimum 17” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość wyposażenia auta w felgi o rozmiarze 

minimum 17” . 

 

Pytanie 2. Czy zamawiający dopuszcza zmianę wymogu koła zapasowego na zestaw 

naprawczy ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość wyposażenia auta w koło zapasowe lub zestaw 

naprawczy.  

 

Pytanie 3. Czy zamawiający dopuszcza zmianę odbioru auta w punkcie dealera (mieszczącego 

się w Warszawie) bez konieczności jego dostawy do Państwa siedziby 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza odbiór osobisty auta w punkcie dealera na terenie 

województwa mazowieckiego. 

 

Pytanie 4. Czy zamawiający dopuszcza płatność za auto na podstawie faktury zakupu przed 

odbiorem auta.  

Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmiany zapisu w Istotnych postanowieniach umowy § 3 ust. 

3 odnośnie terminu płatności. 

 

 

NACZELNIK 

Wydziału 

 

/-/ Elżbieta Kowalczyk 


